CÂMARA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
“PARLAMENTO VEREADOR DAVID PAGUNG”

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

1

Rua Travessa Pavão, n° 63 - Centro - Vila Pavão/ES - CEP: 29.843-000
Tel.: (27) 3753-1209 - www.camaravilapavao.es.gov.br - E-mail: cmvp@camaravilapavao.es.gov.br

LEI Nº 1.587/2024, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2024.

Autoriza pagamento em caráter

indenizatório a empresa CENTROESTE

TRANSPORTES LTDA ME. CNPJ Nº

10.543.319/0001-17, e dá outras

providências.

A Câmara Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, decreta a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a efetuar pagamento em

caráter indenizatório no valor de R$ 27.112,05  (vinte e sete mil, cento e doze reais e

cinco centavos) a empresa CENTROESTE TRANSPORTE LTDA - ME – CNPJ Nº

10.543.319/0001-17, proveniente de prestação de serviços consistentes na locação

de 01 (um) veículo tipo ônibus com motorista e monitor de transporte de saúde, para

o transporte sanitário de pacientes que realizam tratamento de saúde em outros

municípios, referente aos serviços prestados no mês de julho (01/07/2024 a

12/07/2024), conforme contrato nº 082/2020.

Art. 2º - As despesas decorrentes da aplicação da presente lei serão suportadas por

dotação orçamentária própria já consignada na Lei Orçamentária, autorizado

suplementar, se necessário.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Câmara Municipal de Vila Pavão/ES, Plenário Dr. Sérgio Krüger, 05 de

Novembro de 2024.

                                                    JOÃO TRANCOSO
                                                   Presidente CMVP/ES

        JUVENAL MEDICI FERREIRA                 NEUSDETE ROSSINI MOREIRA
                Vice-Presidente                                           Primeiro Secretário

Autenticar documento em https://spl.camaravilapavao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003400340033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camaravilapavao.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003400340033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camaravilapavao.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 31003400340033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por João Trancoso em 06/11/2024 10:00

Checksum: 2D400421F9D1365E6F20298670B29B899E3B388CCA8D62D05C4C6F3B30578407

Assinado eletronicamente por Juvenal Medici Ferreira em 06/11/2024 10:00

Checksum: C46F4D93DAD78CA9534250AABEEC5D3381148580E33A23BCD11AB060D1C6A5FF

Assinado eletronicamente por Neusdete Rossini Moreira em 06/11/2024 10:01

Checksum: 313CA331930FB15A26556A9BB7DC31EF7E63BB453D1C69C0DD46558F2FCC6B26